UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:         /GM-SKHĐT

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Quảng Ngãi, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

 Để đảm bảo triển khai việc quản lý và tổ chức thực hiện các chương

trình mục tiêu quốc gia năm 2024, tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo, điều hành

kế hoạch vốn đầu tư công các chương trình mục tiêu quốc gia, Sở Kế hoạch

và Đầu tư dự kiến đăng ký nội dung điều chỉnh Kế hoạch đầu tư công trung

hạn và phân khai vốn năm 2024 tại kỳ họp chuyên đề tháng 3 năm 2024. Do

đó, Sở Kế hoạch và Đầu tư tổ chức họp với thành phần, nội dung sau:

 1. Thành phần:

 1. Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư - Chủ trì;

2. Cơ quan chủ trì quản lý các chương trình mục tiêu quốc gia:

 - Lãnh đạo Sở Lao động, Thương binh và Xã hội;

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh;

3. Các chủ đầu tư, đầu mối giao kế hoạch:

- Lãnh đạo các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Giáo dục và Đào tạo;

- Lãnh đạo UBND các huyện: Sơn Hà, Sơn Tây, Trà Bồng, Ba Tơ,

Minh Long, Nghĩa Hành, Tư  Nghĩa, Lý Sơn;

- Lãnh đạo Ban QLDA ĐTXD các công trình dân dụng và công nghiệp

tỉnh.

2. Thời gian, nội dung và thành phần cụ thể như sau:

STT Thời gian Nội dung Thành phần

1 8h00 - 9h00

sáng

23/02/2024

Rà soát và đề xuất phương án điều

chỉnh Kế hoạch trung hạn giai đoạn

2021-2025 thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững.

- Lãnh đạo Sở Lao

động, Thương binh và

Xã hội;

- Lãnh đạo UBND các

huyện: Sơn Tây, Trà

Bồng, Lý Sơn.

- Lãnh đạo Ban QLDA

ĐTXD các công trình

dân dụng và công

nghiệp tỉnh.

2

STT Thời gian Nội dung Thành phần

2 9h15 - 11h30

sáng

23/02/2024

Rà soát và đề xuất phương án điều

chỉnh Kế hoạch trung hạn giai đoạn

2021-2025 thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia Phát triển kinh tế - xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền

núi;

-  Lãnh đạo Ban Dân

tộc tỉnh;

- Lãnh đạo các Sở: Văn

hóa, Thể thao và Du

lịch; Giáo dục và Đào

tạo;

  - Lãnh đạo UBND các

huyện: Sơn Hà, Sơn

Tây, Trà Bồng, Ba Tơ,

Minh Long, Nghĩa

Hành, Tư  Nghĩa.

Đề xuất phương án phân khai kế hoạch

vốn đầu tư công năm 2024 đối với số

vốn chưa phân khai thực hiện Chương

trình (bao gồm báo cáo tiến độ hoàn

chỉnh các thủ tục đầu tư đối với các dự

án dự kiến khởi công mới năm 2024).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Chuẩn bị nội dung: Cơ quan chủ trì quản lý các chương trình mục

tiêu quốc gia phối hợp các chủ đầu tư, đầu mối giao kế hoạch báo cáo và đề

xuất phương án đối với từng chương trình theo nội dung tại mục 2.

 Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ và đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Theo Thành phần;

- Lưu: VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Lộc

		2024-02-20T16:51:50+0700

		2024-02-20T16:54:07+0700

		2024-02-20T16:54:07+0700

		2024-02-20T16:54:07+0700